
St Laurent de Mure

26 - 27 octobre 2024

Endurance Circuit Actua St Laurent de Mure (1.22 km)

Endurance Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2024 17:23

Départ : 13:01, Drapeau damier : 17:02

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

1 2 BABY Cyprien 04:00:47.311 246 55.493 Catégorie 2 -25 CV

2 39 BAGUET Romain 04:00:57.761 245 55.316 Catégorie 2 -25 CV

3 16 ASIN Damien 04:01:07.557 243 55.712 Catégorie 2 -25 CV

4 33 BLANC Jules 04:01:03.691 238 56.193 Catégorie 2 -25 CV

5 74 ECUVILLON Fabien 04:01:05.974 237 55.936 Catégorie 2 -25 CV

6 11 LONGRET NOA 04:01:00.760 231 58.321 Catégorie 2 -25 CV

7 7 PONCET Diego 04:01:28.395 231 58.019 Catégorie 1 - 15CV

8 211 TRUEB Samuel 04:01:40.954 231 1:00.529 Catégorie 1 - 15CV

9 51 DESCHARMES Aurelien 04:02:02.526 229 1:00.461 Catégorie 1 - 15CV

10 10 LEMOS Ethan 04:02:26.492 229 59.450 Catégorie 1 - 15CV

11 27 MERIAUX Ronan 04:00:53.872 226 1:01.473 Catégorie 1 - 15CV

12 110 BERCIAUD Anthony 04:01:17.835 225 1:00.250 Catégorie 1 - 15CV

13 148 ROIG Pierre Emile 04:00:54.275 222 58.492 Catégorie 2 -25 CV

14 88 SIMOND Denis 04:01:41.619 221 58.042 Catégorie 2 -25 CV

15 21 COTTIER Jean Michel 04:00:56.919 220 58.538 Catégorie 2 -25 CV

16 29 PERRIN Kevin 04:01:12.422 220 1:02.536 Catégorie 1 - 15CV

17 9 FERNANDEZ Ange 04:01:13.243 220 1:01.748 Catégorie 2 -25 CV

18 77 KARMANN Eilan 04:01:34.870 220 56.986 Catégorie 1 - 15CV

19 42 TOURON Alexis 04:01:47.739 220 1:03.001 Catégorie 1 - 15CV

20 99 DE LONGEVIALLE Guillaume 04:00:48.585 219 1:00.895 Catégorie 1 - 15CV

21 12 GRANGER David 04:00:48.618 218 1:03.001 Catégorie 1 - 15CV

22 98 SASSONE Lucas 04:01:18.441 218 1:02.790 Catégorie 1 - 15CV

23 78 FORAY Kenny 04:00:55.717 217 1:00.592 Catégorie 1 - 15CV

24 47 THOME Corantin 04:01:14.506 217 1:02.236 Catégorie 1 - 15CV

25 5 PERCHE Julien 04:00:53.545 215 1:02.200 Catégorie 1 - 15CV

26 14 DALARD Arthur 04:00:57.420 215 56.691 Catégorie 2 -25 CV

27 81 ROUMEGON Laurent 04:01:39.513 215 1:01.104 Catégorie 1 - 15CV

28 173 CURTOLO Arnaud 04:01:26.077 214 56.181 Catégorie 2 -25 CV

29 23 GUILLERET Ewan 04:00:47.616 213 1:03.905 Catégorie 1 - 15CV

30 48 PERRIER Guillaume 04:00:49.016 213 1:02.766 Catégorie 1 - 15CV

31 38 BLAISE Adrien 04:01:15.159 210 1:02.153 Catégorie 1 - 15CV

32 17 CONS Natacha 04:01:25.018 210 1:01.154 Catégorie 2 -25 CV

33 111 BERLIER Johan 04:01:33.802 210 58.068 Catégorie 2 -25 CV

34 57 BRIGAT Guy 04:01:14.055 209 1:06.319 Catégorie 2 -25 CV

35 4 REBEIX Morgan 04:01:36.879 207 1:05.949 Catégorie 1 - 15CV

36 73 HOFFMANN Jean Charles 04:01:55.703 207 1:02.518 Catégorie 2 -25 CV

37 43 RASCLE Matthieu 04:01:10.909 197 1:01.376 Catégorie 1 - 15CV

38 46 PAULHAN Thomas 04:01:01.454 195 1:00.777 Catégorie 2 -25 CV

39 69 MARIE Baptiste 04:01:47.560 189 1:00.065 Catégorie 2 -25 CV

40 430 FERRIOL Fabien 04:01:44.700 184 1:00.748 Catégorie 2 -25 CV

41 138 KOKES Louka 04:01:44.832 181 59.876 Catégorie 1 - 15CV

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)

42 146 LATRECHE Theo 02:52:36.470 171 56.704 Catégorie 2 -25 CV

43 174 ROBERT Camille 02:50:49.439 135 1:01.516 Catégorie 1 - 15CV

44 102 SANCHEZ Cyrille 00:57:04.528 49 1:04.487 Catégorie 1 - 15CV

Meilleur tour : 55.316 (79.3 km/h), (N°39) BAGUET Romain

Directeur de course: ROUX Michel Président Jury : LEBEUF Christine Chronométrage:

DC adj: DUTEL Dominique Membre du jury : GAREL Jocelyne Ligue Auvergne Rhône ALpes

DC adj: BOISSARD Delphine Membre du Jury: MILLE Corinne

Commissaire Tech Res : DUMILLIER Gilles Commi Tech adj:TRABOURRIECH Christian
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St Laurent de Mure

26 - 27 octobre 2024

Endurance Circuit Actua St Laurent de Mure (1.22 km)

Endurance Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2024 17:23

Départ : 13:01, Drapeau damier : 17:02

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

Catégorie : Catégorie 1 - 15CV
1 7 PONCET Diego 04:01:28.395 231 58.019 Catégorie 1 - 15CV
2 211 TRUEB Samuel 04:01:40.954 231 1:00.529 Catégorie 1 - 15CV
3 51 DESCHARMES Aurelien 04:02:02.526 229 1:00.461 Catégorie 1 - 15CV
4 10 LEMOS Ethan 04:02:26.492 229 59.450 Catégorie 1 - 15CV
5 27 MERIAUX Ronan 04:00:53.872 226 1:01.473 Catégorie 1 - 15CV
6 110 BERCIAUD Anthony 04:01:17.835 225 1:00.250 Catégorie 1 - 15CV
7 29 PERRIN Kevin 04:01:12.422 220 1:02.536 Catégorie 1 - 15CV
8 77 KARMANN Eilan 04:01:34.870 220 56.986 Catégorie 1 - 15CV
9 42 TOURON Alexis 04:01:47.739 220 1:03.001 Catégorie 1 - 15CV
10 99 DE LONGEVIALLE Guillaume 04:00:48.585 219 1:00.895 Catégorie 1 - 15CV
11 12 GRANGER David 04:00:48.618 218 1:03.001 Catégorie 1 - 15CV
12 98 SASSONE Lucas 04:01:18.441 218 1:02.790 Catégorie 1 - 15CV
13 78 FORAY Kenny 04:00:55.717 217 1:00.592 Catégorie 1 - 15CV
14 47 THOME Corantin 04:01:14.506 217 1:02.236 Catégorie 1 - 15CV
15 5 PERCHE Julien 04:00:53.545 215 1:02.200 Catégorie 1 - 15CV
16 81 ROUMEGON Laurent 04:01:39.513 215 1:01.104 Catégorie 1 - 15CV
17 23 GUILLERET Ewan 04:00:47.616 213 1:03.905 Catégorie 1 - 15CV
18 48 PERRIER Guillaume 04:00:49.016 213 1:02.766 Catégorie 1 - 15CV
19 38 BLAISE Adrien 04:01:15.159 210 1:02.153 Catégorie 1 - 15CV
20 4 REBEIX Morgan 04:01:36.879 207 1:05.949 Catégorie 1 - 15CV
21 43 RASCLE Matthieu 04:01:10.909 197 1:01.376 Catégorie 1 - 15CV
22 138 KOKES Louka 04:01:44.832 181 59.876 Catégorie 1 - 15CV

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
23 174 ROBERT Camille 02:50:49.439 135 1:01.516 Catégorie 1 - 15CV
24 102 SANCHEZ Cyrille 00:57:04.528 49 1:04.487 Catégorie 1 - 15CV

Catégorie : Catégorie 2 -25 CV
1 2 BABY Cyprien 04:00:47.311 246 55.493 Catégorie 2 -25 CV
2 39 BAGUET Romain 04:00:57.761 245 55.316 Catégorie 2 -25 CV
3 16 ASIN Damien 04:01:07.557 243 55.712 Catégorie 2 -25 CV
4 33 BLANC Jules 04:01:03.691 238 56.193 Catégorie 2 -25 CV
5 74 ECUVILLON Fabien 04:01:05.974 237 55.936 Catégorie 2 -25 CV
6 11 LONGRET NOA 04:01:00.760 231 58.321 Catégorie 2 -25 CV
7 148 ROIG Pierre Emile 04:00:54.275 222 58.492 Catégorie 2 -25 CV
8 88 SIMOND Denis 04:01:41.619 221 58.042 Catégorie 2 -25 CV
9 21 COTTIER Jean Michel 04:00:56.919 220 58.538 Catégorie 2 -25 CV
10 9 FERNANDEZ Ange 04:01:13.243 220 1:01.748 Catégorie 2 -25 CV
11 14 DALARD Arthur 04:00:57.420 215 56.691 Catégorie 2 -25 CV
12 173 CURTOLO Arnaud 04:01:26.077 214 56.181 Catégorie 2 -25 CV
13 17 CONS Natacha 04:01:25.018 210 1:01.154 Catégorie 2 -25 CV
14 111 BERLIER Johan 04:01:33.802 210 58.068 Catégorie 2 -25 CV
15 57 BRIGAT Guy 04:01:14.055 209 1:06.319 Catégorie 2 -25 CV
16 73 HOFFMANN Jean Charles 04:01:55.703 207 1:02.518 Catégorie 2 -25 CV
17 46 PAULHAN Thomas 04:01:01.454 195 1:00.777 Catégorie 2 -25 CV
18 69 MARIE Baptiste 04:01:47.560 189 1:00.065 Catégorie 2 -25 CV
19 430 FERRIOL Fabien 04:01:44.700 184 1:00.748 Catégorie 2 -25 CV

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
20 146 LATRECHE Theo 02:52:36.470 171 56.704 Catégorie 2 -25 CV

Meilleur tour : 55.316 (79.3 km/h), (N°39) BAGUET Romain

Directeur de course: ROUX Michel Président Jury : LEBEUF Christine Chronométrage:
DC adj: DUTEL Dominique Membre du jury : GAREL Jocelyne Ligue Auvergne Rhône ALpes

DC adj: BOISSARD Delphine Membre du Jury: MILLE Corinne
Commissaire Tech Res : DUMILLIER Gilles Commi Tech adj:TRABOURRIECH Christian
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St Laurent de Mure

26 - 27 octobre 2024

Endurance Circuit Actua St Laurent de Mure (1.22 km)

Essais Chronos Endurance Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/10/2024 17:52

Départ : 14:34, Fin : 15:19

Pos. N° Nom Meilleur tour Au tour 2e Meilleur tour 2e au Tour Catégorie

1 2 BABY Cyprien 54.552 43 56.164 35 Catégorie 2 -25 CV
2 16 POCHON Maxime 56.077 38 56.847 36 Catégorie 2 -25 CV
3 39 BAGUET Romain 56.156 37 56.206 35 Catégorie 2 -25 CV
4 33 BLANC Jules 57.206 39 57.415 38 Catégorie 2 -25 CV
5 173 BERNARD Alexis 57.308 30 57.373 29 Catégorie 2 -25 CV
6 146 GOYET Antoine 57.822 44 58.491 14 Catégorie 2 -25 CV
7 74 GOETSCHY Jonathan 58.057 8 59.398 6 Catégorie 2 -25 CV
8 111 OLAGNON Mathieu 58.299 40 58.364 38 Catégorie 2 -25 CV
9 430 FERRIOL Fabien 58.588 5 1:00.330 27 Catégorie 2 -25 CV
10 88 DUCHESNE Mathias 58.771 5 1:00.057 6 Catégorie 2 -25 CV
11 148 PIZARD Arnaud 58.963 34 59.862 33 Catégorie 2 -25 CV
12 11 LONGRET NOA 59.070 41 59.287 43 Catégorie 2 -25 CV
13 14 DALARD Arthur 59.406 22 59.785 28 Catégorie 2 -25 CV
14 138 BLAISE Corentin 1:00.073 27 1:00.539 28 Catégorie 1 - 15CV
15 21 BAJU Jeremy 1:00.126 39 1:00.442 35 Catégorie 2 -25 CV
16 69 MARIE Baptiste 1:00.418 34 1:00.615 30 Catégorie 2 -25 CV
17 10 LEMOS Pierre 1:00.575 36 1:01.011 39 Catégorie 1 - 15CV
18 211 TRUEB Samuel 1:00.708 38 1:00.893 29 Catégorie 1 - 15CV
19 77 KARMANN Eilan 1:01.080 22 1:01.611 19 Catégorie 1 - 15CV
20 110 TISSOT Gregory 1:01.130 29 1:01.349 32 Catégorie 1 - 15CV
21 99 DE LONGEVIALLE Guillaume 1:01.167 39 1:01.566 35 Catégorie 1 - 15CV
22 51 DESCHARMES Aurelien 1:01.183 39 1:01.203 38 Catégorie 1 - 15CV
23 78 FORAY Kenny 1:01.238 36 1:01.319 34 Catégorie 1 - 15CV
24 81 BRUNET Pierre 1:01.669 26 1:01.790 29 Catégorie 1 - 15CV
25 38 BLAISE Adrien 1:01.693 21 1:01.823 22 Catégorie 1 - 15CV
26 7 PONCET Diego 1:01.829 7 1:02.022 6 Catégorie 1 - 15CV
27 47 DENIS Daniel 1:01.885 39 1:02.031 32 Catégorie 1 - 15CV
28 46 GARCIA Alexandre 1:01.971 41 1:02.022 22 Catégorie 2 -25 CV
29 9 FERNANDEZ Ange 1:02.100 21 1:02.101 35 Catégorie 2 -25 CV
30 27 MARTIN Fabien 1:02.480 19 1:02.570 28 Catégorie 1 - 15CV
31 42 MAGNOULOUX Julien 1:02.852 24 1:02.897 25 Catégorie 1 - 15CV
32 43 ROUCHOUZE Lise 1:02.914 19 1:03.125 20 Catégorie 1 - 15CV
33 17 CAILLIERET Jerome 1:02.996 33 1:03.335 21 Catégorie 2 -25 CV
34 12 GRANGER Charly 1:03.140 38 1:03.865 31 Catégorie 1 - 15CV
35 102 SANCHEZ Ambrine 1:03.365 11 1:03.451 10 Catégorie 1 - 15CV
36 48 PERRIER Guillaume 1:03.499 38 1:03.701 34 Catégorie 1 - 15CV
37 29 PERRIN Sylvain 1:03.752 26 1:03.822 6 Catégorie 1 - 15CV
38 174 ROBERT Manon 1:03.883 37 1:04.711 36 Catégorie 1 - 15CV

Non Classé (Exigences : 115% de la moyenne des meilleurs tours des 3 premiers = 1:03.934)
39 5 GRISARD David 1:04.776 10 1:04.988 6 Catégorie 1 - 15CV
40 98 SASSONE Lucas 1:04.819 5 1:05.001 4 Catégorie 1 - 15CV
41 73 HOFFMANN Jean Charles 1:05.325 13 1:06.049 3 Catégorie 2 -25 CV
42 23 GUILLERET Ewan 1:05.501 31 1:05.515 5 Catégorie 1 - 15CV
43 57 ROSSI Didier 1:05.504 32 1:05.748 33 Catégorie 2 -25 CV
44 4 SCHMITT Icare 1:08.377 31 1:08.487 33 Catégorie 1 - 15CV

Non Partant
45 40 - 0 - 0 Catégorie 2 -25 CV

Meilleur tour : 54.552 (80.5 km/h), (N°2) BABY Cyprien

Directeur de course: ROUX Michel Président Jury : LEBEUF Christine Chronométrage:
DC adj: DUTEL Dominique Membre du jury : GAREL Jocelyne Ligue Auvergne Rhône ALpes

DC adj: BOISSARD Delphine Membre du Jury: MILLE Corinne
Commissaire Tech Res : DUMILLIER Gilles Commi Tech adj:TRABOURRIECH Christian
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